
 

Střední škola podnikání a gastronomie 

Za Černým mostem 3/362, 198 00 Praha 9 

 

Jmenování zkušební komise závěrečných zkoušek  

pro školní rok 2023 / 2024 
Komise č. 2 

3.N Aranžér 66-52-H/01 ŠVP: Aranžér a propagace 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část Praktická část Další členové komise 

Mgr. 

Šrámková 

Irena 

Bc. Švecová 

Šalomová Pavlína 

Mgr. 

Svobodová 

Kateřina 

19. 6.  
4. – 6. 6. 

10. – 12. 6. 

Mgr. Kašparová Ivana 

Ing. Bc. Dahlinger Hana 

Uhlíková Jana 

3.N Prodavač 66-51-H/01 ŠVP: Prodavač květin 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část Praktická část Další členové komise 

Mgr. 

Šrámková 

Irena 

Bc. Švecová 

Šalomová Pavlína 

Mgr. 

Svobodová 

Kateřina 

21. 6.  13. – 14. 6. 

Mgr. Linhartová Eliška 

Ing. Bc. Dahlinger Hana 

Krajíčková Iveta 

Přibylová Sára 

3.M Cukrář 29-54-H/01 ŠVP: Cukrář 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část Praktická část Další členové komise 

Mgr. 

Šrámková 

Irena 

Bc. Švecová 

Šalomová Pavlína 

Mgr. Tyslová 

Petra 
17. – 18. 6.  

4. – 5. 6. 

6. – 7. 6.  

Ing. Müllerová Zuzana 

Brožová Jana 

Dvorčuková Jitka  

Fejtková Jana 

Fáberová Michala 

Kučerová Pavla 

3.G Pekař 29-53-H/01 ŠVP: Pekař 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část Praktická část Další členové komise 

Mgr. 

Šrámková 

Irena 

Bc. Švecová 

Šalomová Pavlína 

Mgr. Střešňák 

Petr 
20. 6.  11. – 12. 6.  

Mgr. Nováková Eva 

Mgr. Tyslová Petra 

Ing. Vaisová Svatava 

Bodláková Ivana 

Bc. Mušinská Eva 

 

Písemná část: 3. 6. 2024 

Praktická část: 4. 6. – 14. 6. 2024 

Ústní část: 17. – 21. 6. 2024 

V Praze dne 1. 3. 2024 

Ing. Zdeňka Matoušová 

ředitelka školy 


